

Låsemester ApS

Bakkegårds Allé 72, 5550 Langeskov

CVR-nr. 34 48 25 19

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

Michael Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Låsemester ApS
Bakkegårds Allé 72
5550 Langeskov

CVR-nr.: 34 48 25 19
Stiftet: 25. april 2012
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
6. regnskabsår

Direktion

Michael Klausen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor låse- og sikringsbranchen samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458.083 mod 212.930 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.747 mod -10.142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	458.083	212.930
1 Personaleomkostninger	-164.848	-190.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.388	-24.754
Resultat før finansielle poster	276.847	-2.487
Andre finansielle indtægter	1.094	1.412
Øvrige finansielle omkostninger	-3.139	-11.860
Resultat før skat	274.802	-12.935
2 Skat af årets resultat	-61.055	2.793
Årets resultat	213.747	-10.142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	213.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.142
Disponeret i alt	213.747	-10.142

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.291	29.679
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.291</u>	<u>29.679</u>
Deposita	16.068	15.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.068</u>	<u>15.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.359</u>	<u>45.279</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	162.744	158.806
Varebeholdninger i alt	<u>162.744</u>	<u>158.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.974	92.842
Udskudte skatteaktiver	0	15.587
Andre tilgodehavender	0	15.600
Periodeafgrænsningsposter	43.256	7.822
Tilgodehavender i alt	<u>111.230</u>	<u>131.851</u>
Likvide beholdninger	90.160	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.134</u>	<u>290.657</u>
Aktiver i alt	<u>393.493</u>	<u>335.936</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	150.177	-63.571
Egenkapital i alt	230.177	16.429
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.374	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.374	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	161.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.917	81.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.590	21.171
Selskabsskat	39.094	0
Anden gæld	64.341	55.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.942	319.507
Gældsforpligtelser i alt	156.942	319.507
Passiver i alt	393.493	335.936

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	-63.570	16.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.747	213.747
	<u>80.000</u>	<u>150.177</u>	<u>230.177</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30 september 2018.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26.496 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 181.856 kr.